



# Alejandro Zamorano

✉ felipepipezamorano@gmail.com

☎ 0041792396675

📍 Via a la Cà di Guardi 5, 6837 Bruzzella

## PROFILO

Mi dedico e mi impegno, lavoro con passione e precisione e svolgo con cura i compiti che mi vengono assegnati. Rispetto le scadenze e ho ottime capacità organizzative nella gestione del tempo e delle priorità. La mia solida esperienza fa di me un dipendente affidabile, leale e disponibile e inoltre ho sempre dimostrato un comportamento verso i colleghi e superiori corretto. Le mie capacità relazionali e il mio entusiasmo mi permettono di interagire con facilità.

## ESPERIENZE LAVORATIVE

<b>Cantiniere qualificato</b> GIALDI VINI S.A, MENDRISIO	2012 – 2023
<b>Operaio-cantiniere</b> GIALDI VINI S.A, MENDRISIO	2002 – 2012
<b>Viticoltore</b> VINI RONCO S.A, ROVIO	2000 – 2002
<b>Operaio</b> EXTEN, Mendrisio	1997 – 2000
<b>Operaio qualificato</b> METKON,	1992 – 1993

## FORMAZIONE

<b>AFC Cantiniere</b> Scuola Agraria, Mezzana	2010 – 2012
<b>AFC Costruttore d'impianti e apparecchi</b> SPAI, Trevano	1988 – 1992
<b>Scuola media</b> Mendrisio	1983 – 1987

## DATI PERSONALI

<b>Patente di guida</b> A1/B/D1/D1E/ carrello a timone e frontale
<b>Data di nascita</b> 14 marzo 1971
<b>Luogo di nascita</b> RANCAGUA
<b>Nazionalità</b> Cileno (permesso C)

## LINGUE

italiano e spagnolo